
Obec Stříbrnice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2021

1
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1112 27 900,00 10 950,020000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky        1) 38 850,02

000000000 1113 96 850,00 3 871,830000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           2) 100 721,83

000000000 1121 823 908,53 26 057,870000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 849 966,40

000000000 1211 1 898 000,00 1 590,580000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 1 899 590,58

000000000 1340 135 500,00 538,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p5) 136 038,00

000000000 1381 28 000,00 31,070000 0000 000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic6) 28 031,07

000000000 1382 0,00 1,300000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr7) 1,30

000000000 1511 235 000,00 44 133,340000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       8) 279 133,34

3 245 158,53 87 174,01 3 332 332,54celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 355 000,00 14 448,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 369 448,00

355 000,00 14 448,00 369 448,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2324 50 000,00 3 368,000000 3723 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   10) 53 368,00

50 000,00 3 368,00 53 368,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 3 650 158,53 104 990,01 3 755 148,54

PŘÍJMY celkem 3 650 158,53 104 990,01 3 755 148,54

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 5 100,00 5 578,200000 3392 000 Opravy a udržování                                          11) 10 678,20

5 100,00 5 578,20 10 678,20celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 6121 30 000,00 1 500,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       12) 31 500,00

30 000,00 1 500,00 31 500,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 120 000,00 2 512,630000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 122 512,63

120 000,00 2 512,63 122 512,63celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 148 000,00 4 171,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 152 171,00

148 000,00 4 171,00 152 171,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5153 70 000,00 2 173,000000 6171 000 Plyn                                                        15) 72 173,00

70 000,00 2 173,00 72 173,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 15 770,00 817,900000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     16) 16 587,90

15 770,00 817,90 16 587,90celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 388 870,00 16 752,73 405 622,73

000000000 5329 8 000,00 74 228,005124 6171 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú17) 82 228,00

8 000,00 74 228,00 82 228,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 5124 8 000,00 74 228,00 82 228,00

VÝDAJE celkem 396 870,00 90 980,73 487 850,73

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 087 947,63 -14 009,280000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte18) 1 073 938,35

1 087 947,63 -14 009,28 1 073 938,35celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 087 947,63 -14 009,28 1 073 938,35

FINANCOVÁNÍ celkem 1 087 947,63 -14 009,28 1 073 938,35



Obec Stříbrnice KEO-W 1.11.365 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2021

2
Rozpočtové změny roku 2021

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Ing.Lenka Konvičná    dne: 31.12.2021

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno v kompetenci starosty.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1112 27 900,00 10 950,02 38 850,02XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                

1113 96 850,00 3 871,83 100 721,83XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                   

1121 823 908,53 26 057,87 849 966,40XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                             

1211 1 898 000,00 1 590,58 1 899 590,58XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                            

1340 135 500,00 538,00 136 038,00XXXX0000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepr

1381 28 000,00 31,07 28 031,07XXXX0000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 

1382 0,00 1,30 1,30XXXX0000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů  

1511 235 000,00 44 133,34 279 133,34XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                            

XXXX 362 900,00 14 448,00 377 348,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 50 000,00 3 368,00 53 368,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

PŘÍJMY celkem 3 658 058,53 104 990,01 3 763 048,54

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 5 500,00 5 578,20 11 078,20XXXX3392 Opravy a udržování                                                                 

XXXX 180 000,00 1 500,00 181 500,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 120 000,00 2 512,63 122 512,63XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 907 332,21 4 171,00 911 503,21XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 1 203 600,00 76 401,00 1 280 001,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 150 000,00 817,90 150 817,90XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

VÝDAJE celkem 2 566 432,21 90 980,73 2 657 412,94

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 1 087 947,63 -14 009,28 1 073 938,35XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 1 087 947,63 -14 009,28 1 073 938,35


